



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:821

Licitação **8/2021** Critério: **Menor Preço** Abertura: **02/03/2021 - 08:00:00**
Processo Nº: **017/2021** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **15/03/2021 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
26704	1	ACABAMENTO EM MEIA CANA, TIPO FLEXIVEL , EM MADEIRA DE PINUS , MEDINDO DE COMPRIMENTO 3,00M E MEDINDO DE LARGURA 2X2 CM	200	UNID	R\$ 13,000000	R\$ 2.600,00
26703	2	ACABAMENTO MEIA CANA ,TIPO FLEXIVEL, EM PVC, NA COR BRANCO MEDINDO DE COMPRIMENTO 6,00M EMEDINDO 0,32MM	200	UNID	R\$ 19,000000	R\$ 3.800,00
25308	3	ADAPTADOR 32X1 LR	90	UNID	R\$ 7,570000	R\$ 681,30
25300	4	ADAPTADOR CURTO 20 X 1/2	90	UNID	R\$ 2,250000	R\$ 202,50
25301	5	ADAPTADOR CURTO 20X3/4	90	UNID	R\$ 2,870000	R\$ 258,30
25302	6	ADAPTADOR CURTO 50X	90	UNID	R\$ 4,620000	R\$ 415,80
25303	7	ADAPTADOR FLANGE 20MM	90	UNID	R\$ 13,220000	R\$ 1.189,80
25304	8	ADAPTADOR FLANGE 32MM	90	UNID	R\$ 19,500000	R\$ 1.755,00
25305	9	ADAPTADOR FLANGE 50MM	90	UNID	R\$ 29,450000	R\$ 2.650,50
25306	10	ADAPTADOR LR 25X3/4	90	UNID	R\$ 6,220000	R\$ 559,80
25307	11	ADAPTADOR LR 50X	90	UNID	R\$ 10,000000	R\$ 900,00
21441	12	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO P/ CAIXA D ÁGUA 32MM X 1"	10	UNID	R\$ 21,750000	R\$ 217,50
21442	13	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO P/ CAIXA D ÁGUA 40MM 11/4"	10	UNID	R\$ 25,250000	R\$ 252,50
21443	14	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO P/ CAIXA D ÁGUA 50MM X 11/2"	10	UNID	R\$ 30,700000	R\$ 307,00
25309	15	ADESIVO 75g	25	UNID	R\$ 7,870000	R\$ 196,75
26705	16	ADESIVO PLASTICO PARA PVC INCOLOR, EM EMBALAGEM CONTENDO 75 G	60	UNID	R\$ 8,220000	R\$ 493,20
26709	17	ADITIVO PLASTIFICANTE, CONCENTRADO PARA ADIÇÃO EM ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBO-CO, A BASE DE ÁGUA, NA COR BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO 3,6L	40	UNID	R\$ 40,370000	R\$ 1.614,80
25449	18	ALICATE	5	UNID	R\$ 44,250000	R\$ 221,25
465	19	ARAME RECOZIDO	160	QUILO	R\$ 21,970000	R\$ 3.515,20
2182	20	AREIA FINA - LAVADA, material de origem mineral, composto basicamente de dióxido de silício, c/ escala logarítmica de classificação granulométrica entre 1/16mm e 1/4mm (Escala de Wentworth), limpa e isenta de matéria orgânica e substâncias nocivas.	50	METRO	R\$ 71,000000	R\$ 3.550,00
26707	21	ARGAMASSA DE REVESTIMENTO E CONTRAPISO, TIPO ACI CERÂMICA, NA COR CINZA, PARA AMBIENTES INTERNOS, EMBALAGEM CONTENDO 20KG	200	UNID	R\$ 12,970000	R\$ 2.594,00
26708	22	ARGAMASSA DE REVESTIMENTO E CONTRAPISO, TIPO ACII CERÂMICA, NA COR CINZA, PARA AMBIENTES EXTERNOS, EMBALAGEM CONTENDO 20KG	150	UNID	R\$ 23,970000	R\$ 3.595,50
26463	23	ARRUELA.	375	UNID	R\$ 0,850000	R\$ 318,75
26706	24	ASSENTO SANITÁRIO, EM POLIPROPILINO, TAMANHO PADRÃO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FA-BRICANTE, DE ACORDO COM A NBR VIGENTES.	10	UNID	R\$ 56,870000	R\$ 568,70
26710	25	BACIA SANITÁRIA ACOPLADA, CONFECCIONADA EM LOUÇA, NA COR BRANCA, DIMENSÃO APROXIMADA DE 40 X 38 X 47, FORMATO OVAL E TIPO DE SAÍDA VERTICAL	66	UNID	R\$ 464,750000	R\$ 30.673,50
26711	26	BACIA SANITÁRIA SIMPLES, CONFECCIONADA EM LOUÇA, NA COR BRANCA, DIMENSÃO APROXIMADA DE 40 X 38 X 47, FORMATO OVAL E TIPO DE SAÍDA VERTICAL	20	UNID	R\$ 191,000000	R\$ 3.820,00
26443	27	BARRA DE ROSCA SEM FIM 3/8	100	UNID	R\$ 10,350000	R\$ 1.035,00
26445	28	BARRA DE ROSCA SEM FIM 1 POLEGADA	50	UNID	R\$ 48,250000	R\$ 2.412,50



Relação de Produtos da Licitação

26441	29	BARRA DE ROSCA SEM FIM 1/2	100	UNID	R\$ 20,120000	R\$ 2.012,00
26444	30	BARRA DE ROSCA SEM FIM 1/2 POLEGADA	50	UNID	R\$ 20,120000	R\$ 1.006,00
26442	31	BARRA DE ROSCA SEM FIM 5/16	100	UNID	R\$ 7,500000	R\$ 750,00
26712	32	BARRAS DE APOIO PARA DEFICIENTES FÍSICOS EM AÇO INOX DE 40 CM	30	UNID	R\$ 91,000000	R\$ 2.730,00
26713	33	BARRAS DE APOIO PARA DEFICIENTES FÍSICOS EM AÇO INOX DE 60 CM	30	UNID	R\$ 112,500000	R\$ 3.375,00
26714	34	BARRAS DE APOIO PARA DEFICIENTES FÍSICOS EM AÇO INOX DE 80 CM	30	UNID	R\$ 138,750000	R\$ 4.162,50
25422	35	BATENTE	20	UNID	R\$ 182,500000	R\$ 3.650,00
25385	36	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	46	UNID	R\$ 17,370000	R\$ 799,02
26715	37	BOLSA DE LIGAÇÃO DE CX. DE DESCARGA EXTERNA	22	UNID	R\$ 16,470000	R\$ 362,34
26716	38	BOLSA DE LIGAÇÃO DE CX. DE DESCARGA INTERNA	12	UNID	R\$ 16,470000	R\$ 197,64
25432	39	BROCHA	5	UNID	R\$ 9,000000	R\$ 45,00
26718	40	BUCHA DE REDUÇÃO, SOLDÁVEL, CURTA DE . 32X25	30	UNID	R\$ 3,370000	R\$ 101,10
26717	41	BUCHA DE REDUÇÃO, SOLDÁVEL, CURTA DE 25X20	30	UNID	R\$ 2,750000	R\$ 82,50
25317	42	BUCHA RED 25X20	15	UNID	R\$ 2,020000	R\$ 30,30
25316	43	BUCHA RED 32X25	15	UNID	R\$ 2,750000	R\$ 41,25
25315	44	BUCHA RED 50X	45	UNID	R\$ 4,500000	R\$ 202,50
25313	45	CABO DUPLEX 10X6	45	METRO	R\$ 11,830000	R\$ 532,35
25314	46	CABO TRIPLEX	45	UNID	R\$ 182,620000	R\$ 8.217,90
26719	47	CADEADO COMPLETO Nº30 CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO C/ DUAS CHAVES EM LATÃO	20	UNID	R\$ 26,720000	R\$ 534,40
26720	48	CADEADO COMPLETO Nº40 CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO C/ DUAS CHAVES EM LATÃO	20	UNID	R\$ 31,500000	R\$ 630,00
26721	49	CADEADO COMPLETO Nº50 CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO C/ DUAS CHAVES EM LATÃO	20	UNID	R\$ 44,000000	R\$ 880,00
16778	50	CAIBRO	75	METRO	R\$ 13,470000	R\$ 1.010,25
26722	51	CAIBRO LAVRADO COMUM DIMENSÕES DE NÃO IN-FERIOR A 3,5 METROS	200	METRO	R\$ 13,970000	R\$ 2.794,00
25310	52	CAIXA D'ÁGUA 500L	19	UNID	R\$ 327,250000	R\$ 6.217,75
25311	53	CAIXA D'ÁGUA 1000L	15	UNID	R\$ 479,250000	R\$ 7.188,75
26465	54	CAIXA DE GORDURA 250 MM	5	UNID	R\$ 119,870000	R\$ 599,35
25312	55	CAIXA DE LUZ 4X2	30	UNID	R\$ 2,700000	R\$ 81,00
26723	56	CAIXA DE SISTEMA BIFÁSICO, COM DISJUNTOR, COM TOMADA EMBUTIR, 20 AMPERES.	64	UNID	R\$ 130,750000	R\$ 8.368,00
24452	57	CAIXA DESCARGA	41	UNID	R\$ 33,750000	R\$ 1.383,75
21446	58	CAIXA SIFONADA DE PVC RÍGIDO, 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA	34	UNID	R\$ 26,750000	R\$ 909,50
25423	59	CAIXA SINFÔNICA 100x100x50x40 COM BUCHA	14	UNID	R\$ 43,970000	R\$ 615,58
15661	60	CAL	300	UNID	R\$ 19,450000	R\$ 5.835,00
1240	61	CANALETA PARA FIO DE 2X20M.	75	UNID	R\$ 10,750000	R\$ 806,25
26724	62	CANDUITE MANGUEIRA PLASTICA, DE 1/2 COM 50 MTS	20	UNID	R\$ 77,950000	R\$ 1.559,00
26725	63	CANDUITE MANGUEIRA PLASTICA, DE 3/4 COM 50 MTS	20	UNID	R\$ 88,100000	R\$ 1.762,00
26500	64	CANOPLA ASTRA	6	UNID	R\$ 35,250000	R\$ 211,50
26509	65	CANOPLA DUCOL	6	UNID	R\$ 41,250000	R\$ 247,50
21418	66	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM DIÂMETRO 25MM, CLASSE 15;	70	UNID	R\$ 2,120000	R\$ 148,40
21419	67	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM DIÂMETRO 50MM, CLASSE 15;	70	UNID	R\$ 5,500000	R\$ 385,00
21452	68	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM Ø 20 MM, CLASSE 15	70	UNID	R\$ 1,870000	R\$ 130,90
21453	69	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM Ø 32 MM, CLASSE 15	70	UNID	R\$ 3,370000	R\$ 235,90
21454	70	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM Ø 40 MM, CLASSE 15	70	UNID	R\$ 5,200000	R\$ 364,00
26472	71	CAPA DE TELHA 6MM 30º	50	UNID	R\$ 48,750000	R\$ 2.437,50
25437	72	CARRINHO DE MÃO	10	UNID	R\$ 203,000000	R\$ 2.030,00
26726	73	CERÂMICA DE 1º QUALIDADE PARA PISO TRAFE-GO/CARGA PESADA PEI 5, CORES VARIADAS	1000	UNID	R\$ 54,220000	R\$ 54.220,00



Relação de Produtos da Licitação

26727	74	CERÂMICA DE 1º QUALIDADE PARA REVESTIMANRO DE PAREDES INTERNAS, PEI 3, DIMENSÃO MINIMA DE 31,88 X 44,8 CM.	1000	UNID	R\$ 23,500000	R\$ 23.500,00
26457	75	CHAPAS U	30	UNID	R\$ 106,660000	R\$ 3.199,80
15843	76	CHAVE DE FENDA	4	UNID	R\$ 15,500000	R\$ 62,00
16428	77	CHAVE PHILIPS	4	UNID	R\$ 14,120000	R\$ 56,48
25318	78	CHUVEIRO	10	UNID	R\$ 29,750000	R\$ 297,50
21551	79	CHUVEIRO DE 03 TEMPERATURAS, COM CANO CROMADO, PRESSÃO DE FUNCIONAMENTO 1 A 40MCA, GRAU DE PROTEÇÃO IP24, MANGUEIRA COM DUCHA MANUAL, 220V, 1ª LINHA;	20	UNID	R\$ 71,750000	R\$ 1.435,00
490	80	CIMENTO	550	UNID	R\$ 32,250000	R\$ 17.737,50
26728	81	COLA FÓRMICA GALÃO COM 3.6LITRO	30	UNID	R\$ 119,660000	R\$ 3.589,80
25428	82	COLHER PARA PEDREIRO	5	UNID	R\$ 25,880000	R\$ 129,40
26729	83	COLUNA, PARA LAVATÓRIO, NA COR BRANCA, EM CERÂMICA/PORCELANA, DIMENSÃO MÍNIMA DE 67X11,70X15,20 CM.	40	UNID	R\$ 88,750000	R\$ 3.550,00
26482	84	COMIEIRA PARA TELHA ROMANA	250	UNID	R\$ 3,800000	R\$ 950,00
553	85	CONECTOR ELÉTRICO TIPO CUNHA	120	UNID	R\$ 8,470000	R\$ 1.016,40
26469	86	CONECTOR W3	25	UNID	R\$ 6,500000	R\$ 162,50
25319	87	CONJUNTO DE LOUÇA	21	UNID	R\$ 493,000000	R\$ 10.353,00
25320	88	COTOVELO 20 SOLDÁVEL	30	UNID	R\$ 1,870000	R\$ 56,10
25321	89	COTOVELO 25 SOLDÁVEL	30	UNID	R\$ 2,370000	R\$ 71,10
25322	90	COTOVELO 32 SOLDÁVEL	30	UNID	R\$ 3,500000	R\$ 105,00
25323	91	COTOVELO 50 SOLDÁVEL	30	UNID	R\$ 5,750000	R\$ 172,50
25324	92	COTOVELO LR 20 AZUL	30	UNID	R\$ 5,120000	R\$ 153,60
25325	93	COTOVELO LR 25 AZUL	30	UNID	R\$ 7,620000	R\$ 228,60
25326	94	COTOVELO LR 32 AZUL	30	UNID	R\$ 11,000000	R\$ 330,00
25330	95	COTOVELO PVC 40MM	30	UNID	R\$ 4,500000	R\$ 135,00
25328	96	COTOVELO PVC ESGOTO 100MM	30	UNID	R\$ 10,500000	R\$ 315,00
25329	97	COTOVELO PVC ESGOTO 50MM	30	UNID	R\$ 6,000000	R\$ 180,00
25424	98	CUMEIRA PARA TELHA ROMANA	70	UNID	R\$ 3,550000	R\$ 248,50
26730	99	CURVA DE 20MM SOLDÁVEL, EM PVC, 90 GRAUS	70	UNID	R\$ 1,970000	R\$ 137,90
26731	100	CURVA DE 25MM SOLDÁVEL, EM PVC, 90 GRAUS	70	UNID	R\$ 2,620000	R\$ 183,40
26732	101	CURVA DE 32MM SOLDÁVEL, EM PVC, 90 GRAUS	70	UNID	R\$ 4,000000	R\$ 280,00
25433	102	DESENPENADEIRA DE PLÁSTICO	5	UNID	R\$ 14,220000	R\$ 71,10
25332	103	DIJUNTOR UNIP. 15 AMP	45	UNID	R\$ 15,000000	R\$ 675,00
25333	104	DIJUNTOR UNIP. 30 AMP	45	UNID	R\$ 23,250000	R\$ 1.046,25
25334	105	DIJUNTOR UNIP. 40 AMP	45	UNID	R\$ 27,250000	R\$ 1.226,25
25331	106	DIJUNTOR UNIP.20 AMP	45	UNID	R\$ 17,000000	R\$ 765,00
26733	107	DISJUNTOR: PÓLOS UNIPOLAR DE CORRENTE NO-MINAL DE 15 AMPERES, FASE BIFÁSICO, CURVA DE ATUAL EM C, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE COBRE, DIMENSÕES MÍNIMA DE 7,5 X 2,54 X 9,6 CM	20	UNID	R\$ 30,000000	R\$ 600,00
26734	108	DISJUNTOR: PÓLOS UNIPOLAR DE CORRENTE NO-MINAL DE 20 AMPERES, FASE BIFÁSICO, CURVA DE ATUAL EM C, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE COBRE, DIMENSÕES MÍNIMA DE 7,5 X 2,54 X 9,6 CM	20	UNID	R\$ 35,000000	R\$ 700,00
26736	109	DISJUNTOR: PÓLOS UNIPOLAR DE CORRENTE NO-MINAL DE 30 AMPERES, FASE BIFÁSICO, CURVA DE ATUAL EM C, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE COBRE, DIMENSÕES MÍNIMA DE 7,5 X 2,54 X 9,6 CM	20	UNID	R\$ 51,500000	R\$ 1.030,00
26737	110	DISJUNTOR: PÓLOS UNIPOLAR DE CORRENTE NO-MINAL DE 35 AMPERES, FASE BIFÁSICO, CURVA DE ATUAL EM C, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE COBRE, DIMENSÕES MÍNIMA DE 7,5 X 2,54 X 9,6 CM	20	UNID	R\$ 46,750000	R\$ 935,00
26738	111	DISJUNTOR: PÓLOS UNIPOLAR DE CORRENTE NO-MINAL DE 50 AMPERES, FASE BIFÁSICO, CURVA DE ATUAL EM C, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE COBRE, DIMENSÕES MÍNIMA DE 7,5 X 2,54 X 9,6 CM	20	UNID	R\$ 56,000000	R\$ 1.120,00



Relação de Produtos da Licitação

26739	112	DISJUNTOR: PÓLOS UNIPOLAR DE CORRENTE NO-MINAL DE 60 AMPERES, FASE BIFÁSICO, CURVA DE ATUAL EM C, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE COBRE, DIMENSÕES MÍNIMA DE 7,5 X 2,54 X 9,6 CM	20	UNID	R\$ 61,500000	R\$ 1.230,00
26735	113	DISJUNTOR: PÓLOS UNIPOLAR DE CORRENTE NOMINAL DE 25 AMPERES, FASE BIFÁSICO, CURVA DE ATUAL EM C, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE COBRE, DIMENSÕES MÍNIMA DE 7,5 X 2,54 X 9,6 CM	10	UNID	R\$ 39,000000	R\$ 390,00
26740	114	DOBRADIÇA, PARA JANELA, AÇO CARBONO CROMA-DO, COM 04 PARAFUSOS, POLEGADAS 2,5", CARTELA COM 02 UNIDADES.	40	UNID	R\$ 10,150000	R\$ 406,00
26741	115	DOBRADIÇA, PARA JANELA, AÇO CARBONO ZINCADO, COM 04 PARAFUSOS, 2,5", CARTELA COM 02 UNIDADES	40	UNID	R\$ 11,220000	R\$ 448,80
26742	116	DOBRADIÇA, PARA JANELA, MATERIAL LATÃO, COM 06 PARAFUSOS, POLEGADAS 3,0", CARTELA COM 03 UNIDADES.	40	UNID	R\$ 11,970000	R\$ 478,80
26743	117	DOBRADIÇA, PARA PORTA, AÇO CARBONO CROMADO, COM 06 PARAFUSOS, POLEGADAS 3,5", CARTELA COM 03 UNIDADES.	40	UNID	R\$ 13,970000	R\$ 558,80
26744	118	DOBRADIÇA, PARA PORTA, MATERIAL LATÃO, COM 06 PARAFUSOS, POLEGADAS 3,5", CARTELA COM 03 UNIDADES.	20	UNID	R\$ 14,970000	R\$ 299,40
24455	119	ENGATE FLEXIVEL	65	UNID	R\$ 8,250000	R\$ 536,25
25435	120	ENXADA	10	UNID	R\$ 46,180000	R\$ 461,80
15977	121	ENXADÃO	7	UNID	R\$ 51,500000	R\$ 360,50
26745	122	ESCADA TIPO TESOURA, EM ESTRUTURA EM TUBO RETANGULAR, TRAVAMENTO AUTOMÁTICO NA PLA-TAFORMA SUPERIOR EM ALUMÍNIO, PÉS E DEGRAUS ANTIDERRAPANTES, COM 8 DEGRAUS COM PÉS AN-TIDERRAPANTES, DOBRÁVEL, CAPACIDADE PARA 120 KG.	12	UNID	R\$ 409,000000	R\$ 4.908,00
2294	123	FECHADURA EXTERNA	44	CAIXA	R\$ 61,000000	R\$ 2.684,00
16479	124	FECHADURA INTERNA	44	UNID	R\$ 58,750000	R\$ 2.585,00
26483	125	FECHADURA WC	15	UNID	R\$ 52,250000	R\$ 783,75
25335	126	FECHADURA WE	36	UNID	R\$ 52,250000	R\$ 1.881,00
26748	127	FECHADURA, DE SOBREPOR, EM AÇO, PARA PORTA, NA COR PRETA, CHAVE GRANDE, 2 VOLTAS (COMUM)	14	UNID	R\$ 64,250000	R\$ 899,50
26747	128	FECHADURA, DE SOBREPOR, EM AÇO, PARA PORTAS OU PORTÕES, CHAVES PEQUENAS, COM TAMBOR, COM TRINCO.	10	UNID	R\$ 68,000000	R\$ 680,00
26749	129	FECHADURA, PARA PORTA DE BANHEIRO EM MADEIRA, ACABAMENTO CROMADO, INTERNO, MAÇANETA TIPO BOLA, COM CHAVE FIXA PARA FECHAMENTO INTERNO	20	UNID	R\$ 69,250000	R\$ 1.385,00
26751	130	FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO CROMADO, EXTERNO, MAÇANETA TIPO L.	20	UNID	R\$ 59,250000	R\$ 1.185,00
26750	131	FECHADURA, PARA PORTA, ACABAMENTO CROMADO, INTERNO, MAÇANETA TIPO L	20	UNID	R\$ 61,750000	R\$ 1.235,00
26752	132	FERROLHO, EM AÇO GALVANIZADO, TIPO TARJETA, 2,5 POLEGADAS, COM PARAFUSOS.	20	UNID	R\$ 9,500000	R\$ 190,00
26753	133	FERROLHO, EM AÇO GALVANIZADO, TIPO TARJETA, 3,0 POLEGADAS, COM PARAFUSOS.	20	UNID	R\$ 12,500000	R\$ 250,00
25338	134	FIO 1,5 MM	1500	METRO	R\$ 2,030000	R\$ 3.045,00
25341	135	FIO 10MM	1500	UNID	R\$ 12,840000	R\$ 19.260,00
16254	136	FIO 2,5	1500	METRO	R\$ 3,100000	R\$ 4.650,00
25339	137	FIO 4,00 MM	1500	METRO	R\$ 5,270000	R\$ 7.905,00



Relação de Produtos da Licitação

25340	138	FIO 6 MM	1500	METRO	R\$ 6,940000	R\$ 10.410,00
28699	139	FIO FLEXIVEL 2,5MM ROLO DE 100 METROS	20	ROLO	R\$ 234,970000	R\$ 4.699,40
24579	140	FIO FLEXÍVEL 4MM	200	UNID	R\$ 153,790000	R\$ 30.758,00
26746	141	FIO FLEXÍVEL 610MM	200	UNID	R\$ 538,960000	R\$ 107.792,00
24580	142	FIO FLEXÍVEL 6MM	200	UNID	R\$ 192,830000	R\$ 38.566,00
484	143	FITA ISOLANTE	10	UNID	R\$ 8,750000	R\$ 87,50
26493	144	FITA ISOLANTE 20 M.	10	UNID	R\$ 10,000000	R\$ 100,00
26492	145	FITA VEDA ROSCA 20 M.	30	UNID	R\$ 9,750000	R\$ 292,50
544	146	FOICE	11	UNID	R\$ 46,700000	R\$ 513,70
25448	147	FORMÃO	5	UNID	R\$ 30,370000	R\$ 151,85
26491	148	FORRO DE PVC	600	UNID	R\$ 34,300000	R\$ 20.580,00
25344	149	FORRO PINUS	1600	UNID	R\$ 29,450000	R\$ 47.120,00
25345	150	FORRO PVC	2250	UNID	R\$ 35,220000	R\$ 79.245,00
25441	151	FURADEIRA	2	UNID	R\$ 387,250000	R\$ 774,50
25434	152	GALOCHA COM DENTE E SEM DENTE	5	UNID	R\$ 27,470000	R\$ 137,35
25450	153	GARFO PARA RETIRAR ENTULHOS	20	UNID	R\$ 61,960000	R\$ 1.239,20
26754	154	HASTE PARA ATERRAMENTO COBREDA NA MEDIDA DE 5/8" X 2,40M	40	UNID	R\$ 45,500000	R\$ 1.820,00
25346	155	IMPERMEABILIZANTE NEUTROL 3.600	30	UNID	R\$ 133,500000	R\$ 4.005,00
1246	156	INTERRUPTOR 1 TECLA	175	UNID	R\$ 10,970000	R\$ 1.919,75
25347	157	INTERRUPTOR 2 TECLA	75	UNID	R\$ 14,720000	R\$ 1.104,00
1241	158	INTERRUPTOR 2 TECLAS	50	UNID	R\$ 15,220000	R\$ 761,00
19624	159	INTERRUPTOR 3 TECLAS	175	UNID	R\$ 18,470000	R\$ 3.232,25
25348	160	ISOLADOR PIMENTÃO	36	UNID	R\$ 11,700000	R\$ 421,20
25349	161	ISOLADOR PLASTICO 30X10	21	UNID	R\$ 0,580000	R\$ 12,18
25350	162	ISOLADOR PLASTICO 36X36	21	UNID	R\$ 0,800000	R\$ 16,80
24439	163	JANELA BASC. 40X60	36	UNID	R\$ 115,250000	R\$ 4.149,00
26755	164	JANELA LAMINADA TIPO VENEZIANA DE CORRER, CONFECCIONADA EM AÇO NAS MEDIDAS DE 100 X 1,50, COM GRADES.	14	UNID	R\$ 464,750000	R\$ 6.506,50
25351	165	JANELA VITROR 120X1.10	36	UNID	R\$ 357,250000	R\$ 12.861,00
21477	166	JOELHO 90 SOLDÁVEL DE PVC MARROM Ø 32 MM	30	UNID	R\$ 3,870000	R\$ 116,10
21478	167	JOELHO 90 SOLDÁVEL DE PVC MARROM Ø 40 MM	30	UNID	R\$ 6,750000	R\$ 202,50
26756	168	JOELHO 90° PVC RIGIDO P/ ESGOTO-DN 50MM	30	UNID	R\$ 6,000000	R\$ 180,00
26757	169	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL 50MM	30	UNID	R\$ 8,120000	R\$ 243,60
18450	170	JOELHO DE ESGOTO DE 100	30	UNID	R\$ 10,500000	R\$ 315,00
18451	171	JOELHO DE ESGOTO DE 40	30	UNID	R\$ 4,370000	R\$ 131,10
26758	172	JOELHO DE ROSCA (AZUL) 20X1/2	30	UNID	R\$ 6,500000	R\$ 195,00
26759	173	JOELHO DE ROSCA (AZUL) 25X1/2	20	UNID	R\$ 7,990000	R\$ 159,80
25692	174	LÂMPADA DE LED BOLINHA 12	20	UNID	R\$ 13,470000	R\$ 269,40
25693	175	LÂMPADA DE LED BOLINHA 20	30	UNID	R\$ 23,450000	R\$ 703,50
25694	176	LÂMPADA DE LED BOLINHA 45	30	UNID	R\$ 51,750000	R\$ 1.552,50
26760	177	LÂMPADA ECONÔMICA DE 35W X 127V	120	UNID	R\$ 35,470000	R\$ 4.256,40
26761	178	LÂMPADA ECONÔMICA DE 35W X 220V	120	UNID	R\$ 39,470000	R\$ 4.736,40
26506	179	LAVATÓRIO	6	UNID	R\$ 136,250000	R\$ 817,50
26762	180	LAVATÓRIO COMUM BRANCO LOUCA PEQUENO	20	UNID	R\$ 115,500000	R\$ 2.310,00
26763	181	LAVATÓRIO EM LOUÇA(COMPLETO)	20	UNID	R\$ 210,000000	R\$ 4.200,00
26766	182	LIXA D'ÁGUA N° G 220	14	UNID	R\$ 3,100000	R\$ 43,40
26764	183	LIXA MASSA 120	210	UNID	R\$ 2,620000	R\$ 550,20



Relação de Produtos da Licitação

26765	184	LIXA MASSA 180	210	UNID	R\$ 2,620000	R\$ 550,20
25353	185	LONA PRETA	450	METRO	R\$ 8,970000	R\$ 4.036,50
26767	186	LUVA DE CORRER 20	30	UNID	R\$ 9,750000	R\$ 292,50
26768	187	LUVA DE CORRER 25	30	UNID	R\$ 14,500000	R\$ 435,00
26973	188	LUVA DE REDUCAO -DN DE 25MMX20MM	30	UNID	R\$ 2,750000	R\$ 82,50
26974	189	LUVA DE REDUCAO -DN DE 25MMX32MM	30	UNID	R\$ 3,950000	R\$ 118,50
26975	190	LUVA DE REDUCAO -DN DE 25MMX50MM	20	UNID	R\$ 5,370000	R\$ 107,40
26976	191	LUVA DE REDUCAO -DN DE 40MMX32MM	30	UNID	R\$ 5,570000	R\$ 167,10
25354	192	LUVA LR 20X1/2 AZUL	45	UNID	R\$ 5,370000	R\$ 241,65
25355	193	LUVA LR 25X3/4 AZUL	45	UNID	R\$ 6,620000	R\$ 297,90
26977	194	LUVA MARRON 40MM	30	UNID	R\$ 5,000000	R\$ 150,00
26978	195	LUVA MARRON 50MM	30	UNID	R\$ 6,120000	R\$ 183,60
26979	196	LUVA MARRON 60MM	30	UNID	R\$ 10,300000	R\$ 309,00
26980	197	LUVA MARRON CORRER 32MM	30	UNID	R\$ 19,000000	R\$ 570,00
26981	198	LUVA PVC 150 ESG COM ANEL	30	UNID	R\$ 37,500000	R\$ 1.125,00
26982	199	LUVA PVC SOLDAVEL DN 20MM	30	UNID	R\$ 2,000000	R\$ 60,00
26983	200	LUVA PVC SOLDAVEL DN 25MM	30	UNID	R\$ 2,370000	R\$ 71,10
26984	201	LUVA PVC SOLDAVEL DN 32MM	30	UNID	R\$ 4,000000	R\$ 120,00
26985	202	LUVA SIMPLES ESG 100	30	UNID	R\$ 10,220000	R\$ 306,60
26986	203	LUVA SIMPLES ESG 150	30	UNID	R\$ 26,660000	R\$ 799,80
26987	204	LUVA SIMPLES ESG 40	30	UNID	R\$ 4,250000	R\$ 127,50
26988	205	LUVA SIMPLES ESG 50	30	UNID	R\$ 5,250000	R\$ 157,50
25447	206	MACHADO	4	UNID	R\$ 80,600000	R\$ 322,40
26989	207	MADERITE 06MM 2,20 X 1,10	150	UNID	R\$ 52,500000	R\$ 7.875,00
25439	208	MAKITA 1.300 watts - 110V	1	UNID	R\$ 552,250000	R\$ 552,25
25356	209	MANGUEIRA CONDUITE	600	METRO	R\$ 2,790000	R\$ 1.674,00
25430	210	MANGUEIRA PARA TIRAR NÍVEL	5	METRO	R\$ 2,490000	R\$ 12,45
25444	211	MARRETA DE 1 Kg	5	UNID	R\$ 37,750000	R\$ 188,75
25443	212	MARTELO	5	UNID	R\$ 36,400000	R\$ 182,00
26990	213	MASSA CORRIDA A BASE DE PVA, EMBALAGEM, LATA COM 18 LITROS	200	UNID	R\$ 45,250000	R\$ 9.050,00
26991	214	MASSA CORRIDA, ACRÍLICA, PARA ACABAMENTO IN-TERIOR E EXTERIOR, LATA COM 18 LITROS	200	UNID	R\$ 71,250000	R\$ 14.250,00
26992	215	NIPLE COM ROSCA PARALELO 1/2 PVC	30	UNID	R\$ 2,750000	R\$ 82,50
26993	216	NIPLE COM ROSCA PARALELO 3/4 PVC	30	UNID	R\$ 3,250000	R\$ 97,50
25436	217	PÁ CORAÇÃO	5	UNID	R\$ 41,780000	R\$ 208,90
16890	218	PÁ DE PONTA	10	UNID	R\$ 56,970000	R\$ 569,70
25704	219	PADRÃO BIFÁSICO	2	UNID	R\$ 1.376,410000	R\$ 2.752,82
26994	220	PARAFUSO DE FICÇÃO P/ BACIA SANITARIA	116	UNID	R\$ 3,000000	R\$ 348,00
26464	221	PARAFUSO DE TELHA 6MM	300	UNID	R\$ 1,370000	R\$ 411,00
26508	222	PARAFUSO PARA LAVATÓRIO	12	UNID	R\$ 3,470000	R\$ 41,64
25357	223	PARAFUSO PARA SANITARIO	36	UNID	R\$ 2,620000	R\$ 94,32
26997	224	PARAFUSO, CABEÇA TIPO FENDA, EM FERRO, NA DIMENSÃO DE 10 MM.	110	UNID	R\$ 0,900000	R\$ 99,00
26995	225	PARAFUSO, CABEÇA TIPO FENDA, EM FERRO, NA DIMENSÃO DE 6 MM.	110	UNID	R\$ 0,470000	R\$ 51,70



Relação de Produtos da Licitação

26996	226	PARAFUSO, CABEÇA TIPO FENDA, EM FERRO, NA DIMENSÃO DE 8 MM.	110	UNID	R\$ 0,600000	R\$ 66,00
26999	227	PEDRA BRITA NUMERO 01	100	METRO CUBICO	R\$ 128,750000	R\$ 12.875,00
26998	228	PEDRA BRITA NUMERO ZERO	100	METRO CUBICO	R\$ 130,000000	R\$ 13.000,00
16086	229	PIA 1.20	14	UNID	R\$ 211,250000	R\$ 2.957,50
27000	230	PIA, EM AÇO INOX, COM UMA CUBA, 1,20X60	14	UNID	R\$ 307,500000	R\$ 4.305,00
27001	231	PIA, EM AÇO INOX, COM UMA CUBA, 1,500X60	4	UNID	R\$ 373,250000	R\$ 1.493,00
27002	232	PIA, EM AÇO INOX, COM UMA CUBA, 2,00X60	14	UNID	R\$ 566,250000	R\$ 7.927,50
16247	233	PISO	1200	METRO	R\$ 34,200000	R\$ 41.040,00
27004	234	PISO TÁTIL EM CONCRETO (ALERTA OU DIRECIONAL) COM LARGURA DE 25 CM	100	METRO	R\$ 171,000000	R\$ 17.100,00
27003	235	PISO TATIL EMBORRACHADO (ALERTA OU DIRECIONAL) COM LARGURA DE 20 CM	200	METRO	R\$ 109,000000	R\$ 21.800,00
27009	236	PLAFON ENCART E-27 BOCAL LOUCA	130	UNID	R\$ 132,370000	R\$ 17.208,10
25446	237	PLAINA ELÉTRICA	1	UNID	R\$ 652,250000	R\$ 652,25
27010	238	PLUG, PVC, ROSCA, USO HIDRÁULICO, ½	30	UNID	R\$ 1,620000	R\$ 48,60
27011	239	PLUG, PVC, ROSCA, USO HIDRÁULICO, ¾	30	UNID	R\$ 2,120000	R\$ 63,60
26462	240	PORCA	361	UNID	R\$ 0,630000	R\$ 227,43
26458	241	PORCA PARA ROSCA SEM FIM 1 POLEGADA	250	UNID	R\$ 3,750000	R\$ 937,50
26450	242	PORCA PARA ROSCA SEM FIM 1/2	250	UNID	R\$ 0,680000	R\$ 170,00
26454	243	PORCA PARA ROSCA SEM FIM 1/2 POLEGADA	250	UNID	R\$ 0,580000	R\$ 145,00
26452	244	PORCA PARA ROSCA SEM FIM 3/8	250	UNID	R\$ 0,650000	R\$ 162,50
26451	245	PORCA PARA ROSCA SEM FIM 5/16	250	UNID	R\$ 0,500000	R\$ 125,00
25426	246	PORTA DE MADEIRA 21060x70x80x90	34	UNID	R\$ 131,250000	R\$ 4.462,50
25359	247	PORTA LAMINADA	75	UNID	R\$ 338,500000	R\$ 25.387,50
27005	248	PORTA LAMINADA, CONFECCIONADA EM AÇO NAS MEDIDAS DE 2,10X80	40	UNID	R\$ 367,250000	R\$ 14.690,00
27006	249	PORTA, MADEIRA, EM IMBUÍ, SEMI-OCA, LISA, PARA INTERIOR, 2,10X70	30	UNID	R\$ 126,250000	R\$ 3.787,50
27007	250	PORTA, MADEIRA, EM IMBUÍ, SEMI-OCA, LISA, PARA INTERIOR, 2,10X80	30	UNID	R\$ 135,750000	R\$ 4.072,50
27008	251	PORTA, MADEIRA, EM IMBUÍ, SEMI-OCA, LISA, PARA INTERIOR, 2,10X90	30	UNID	R\$ 152,500000	R\$ 4.575,00
26511	252	PORTAL 2,10 X 0,60	6	UNID	R\$ 173,750000	R\$ 1.042,50
26513	253	PORTAL 2,10 X 1,00	5	UNID	R\$ 173,750000	R\$ 868,75
27012	254	PREGO 12 X12, COM CABEÇA, EMBALAGEM COM 01 KG	54	UNID	R\$ 24,450000	R\$ 1.320,30
27013	255	PREGO 15 X15, COM CABEÇA, EMBALAGEM COM 01 KG	54	UNID	R\$ 24,450000	R\$ 1.320,30
27015	256	PREGO 17 X 21, COM CABEÇA, EMBALAGEM COM 01 KG	54	UNID	R\$ 22,450000	R\$ 1.212,30
26516	257	PREGO 18 X 27.	3	PACOTE	R\$ 22,700000	R\$ 68,10
27014	258	PREGO 19 X36, COM CABEÇA, EMBALAGEM COM 01 KG	54	UNID	R\$ 22,950000	R\$ 1.239,30
26515	259	PREGO 22 X 48	6	PACOTE	R\$ 22,700000	R\$ 136,20
25429	260	PRUMO	5	UNID	R\$ 24,190000	R\$ 120,95
25361	261	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 4 DIJUNTORES	21	UNID	R\$ 31,950000	R\$ 670,95
27016	262	REDUÇÃO DE 50X40 ESGOTO EM PVC	40	UNID	R\$ 4,500000	R\$ 180,00
27017	263	REDUÇÃO, PARA ESGOTO 100 MMX50MM	40	UNID	R\$ 8,750000	R\$ 350,00
27018	264	REGISTRO DE GAVETA, EM BRONZE, CROMADO, HIDRÁULICO, 3/4 POLEGADA	34	UNID	R\$ 66,250000	R\$ 2.252,50
16327	265	REGISTRO DE PRESSÃO	45	UNID	R\$ 59,000000	R\$ 2.655,00
27019	266	REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 3/4	34	UNID	R\$ 53,500000	R\$ 1.819,00
25362	267	REGISTRO GAVETA	30	UNID	R\$ 66,250000	R\$ 1.987,50
25431	268	RÉGUA	5	UNID	R\$ 46,000000	R\$ 230,00
1068	269	REJUNTE	150	UNID	R\$ 5,500000	R\$ 825,00
27021	270	REMOVEDOR GALAO (G) DE 5,OL (UND) PASTOSO	20	UNID	R\$ 98,000000	R\$ 1.960,00



Relação de Produtos da Licitação

26510	271	REPARO DUCOL	6	UNID	R\$ 68,500000	R\$ 411,00
27022	272	REPARO P/ CAIXA ACOPL. COMPLETO	10	UNID	R\$ 96,070000	R\$ 960,70
26499	273	REPARO VALVULA HYDRA ASTRA	6	UNID	R\$ 56,750000	R\$ 340,50
27023	274	RIPA, EM MADEIRA DE LEI, APARELHADA, 2,5 x 5 CM	100	METRO LINEAR	R\$ 14,330000	R\$ 1.433,00
25363	275	RIPÃO	1000	METRO LINEAR	R\$ 4,350000	R\$ 4.350,00
25364	276	SARRAFO	500	UNID	R\$ 11,000000	R\$ 5.500,00
25365	277	SELADOR 1L.	50	UNID	R\$ 37,330000	R\$ 1.866,50
27024	278	SELADOR ACRILICO. 18 LITROS	50	UNID	R\$ 144,750000	R\$ 7.237,50
26477	279	SERRA CIRCULAR QUE CORTA 6CM BOSCH E SIMILAR	1	UNID	R\$ 634,500000	R\$ 634,50
25438	280	SERRINHA DE CORTAR FERRO	12	UNID	R\$ 10,470000	R\$ 125,64
25440	281	SERROTE	17	UNID	R\$ 55,580000	R\$ 944,86
26481	282	SERROTE COM VIDIA	2	UNID	R\$ 65,180000	R\$ 130,36
27025	283	SIFAO, SANFONADO, PARA PIA E LAVATÓRIO, EM PVC, BITOLA DE 1 1/4 POLEGADA X 40MM	40	UNID	R\$ 11,870000	R\$ 474,80
27026	284	SIFÃO, TIPO COPO, EM PVC, BITOLA D 1 1/2X40MM, PARA LAVATÓRIO	34	UNID	R\$ 13,500000	R\$ 459,00
26504	285	SOLEIRA PARA PIA 2,00MX0,5CM.	3	UNID	R\$ 97,250000	R\$ 291,75
27027	286	SOLVENTE, A BASE DE NITROCELULOSE, PARA TINTA ACRÍLICA SINTÉTICA, ÓLEO, VERNIZES E ESMALTES SINTÉTICOS. EMBALAGEM COM 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRI-CANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	30	UNID	R\$ 43,900000	R\$ 1.317,00
486	287	SOQUETE	75	UNID	R\$ 6,220000	R\$ 466,50
16069	288	SPUDE	34	UNID	R\$ 7,120000	R\$ 242,08
1040	289	TABÚA	1500	METRO	R\$ 18,790000	R\$ 28.185,00
26456	290	TABUA BEIRAL CEDRINHO 15 CM X 2,5 CM	3	UNID	R\$ 44,250000	R\$ 132,75
26563	291	TABUA DE CEDRINHO 2,5X20	25	METRO LINEAR	R\$ 45,860000	R\$ 1.146,50
26562	292	TABUA DE CEDRINHO 2,5X25	25	METRO LINEAR	R\$ 60,200000	R\$ 1.505,00
26561	293	TABUA DE CEDRINHO 2,5X30	25	METRO LINEAR	R\$ 66,790000	R\$ 1.669,75
25445	294	TALHADEIRA	1	UNID	R\$ 20,480000	R\$ 20,48
25366	295	TAMPA ESGOTO 30X30	40	UNID	R\$ 72,250000	R\$ 2.890,00
26545	296	TANQUE MARMORITE 1 BOCA	6	UNID	R\$ 117,000000	R\$ 702,00
26546	297	TANQUE MARMORITE 2 BOCA	6	UNID	R\$ 213,750000	R\$ 1.282,50
26547	298	TANQUE MARMORITE 3 BOCA	6	UNID	R\$ 285,000000	R\$ 1.710,00
25367	299	TARTARUGA	30	UNID	R\$ 27,750000	R\$ 832,50
27028	300	TÊ DE 20MM SOLDÁVEL, PVC	20	UNID	R\$ 2,750000	R\$ 55,00
27029	301	TÊ DE 25MM SOLDÁVEL, PVC	20	UNID	R\$ 2,870000	R\$ 57,40
27030	302	TÊ EM PVC, 100 MM, EXTREMIDADE LISA, PARA ES-GOTO	30	UNID	R\$ 14,000000	R\$ 420,00
25368	303	TE SOLD. 20MM	24	UNID	R\$ 2,370000	R\$ 56,88
25370	304	TE SOLD. 25MM	24	UNID	R\$ 2,870000	R\$ 68,88
25369	305	TE SOLD. 32MM	24	UNID	R\$ 4,250000	R\$ 102,00
27031	306	TÊ, EM PVC, REDE HIDRÁULICA, 40MM, EXTREMIDADE LISA, PARA ESGOTO.	30	UNID	R\$ 5,000000	R\$ 150,00
27032	307	TÊ, EM PVC, REDE HIDRÁULICA, 50MM, EXTREMIDADE LISA, PARA ESGOTO.	30	UNID	R\$ 6,370000	R\$ 191,10
26471	308	TELHA 2,44	125	UNID	R\$ 94,500000	R\$ 11.812,50
25427	309	TELHA ETERNIT 244X4mm	2500	UNID	R\$ 26,250000	R\$ 65.625,00
25371	310	TELHA PAULISTINHA	1500	UNID	R\$ 3,400000	R\$ 5.100,00
16341	311	TELHA ROMANA	1500	UNID	R\$ 1,910000	R\$ 2.865,00



Relação de Produtos da Licitação

27033	312	TELHA, EM CERÂMICA, MODELO COLONIAL, COR VERMELHA, DIMENSÕES 47 CM X 16 CM, COM TRAVA DE CORRIMENTO.	1000	UNID	R\$ 2,500000	R\$ 2.500,00
27034	313	TELHA, EM FIBROCIMENTO, ONDULADA, DIMENSÕES 2,44X1,10CM, ESPESSURA MÍNIMA 6 MM, EM CONFORMIDADE COM A NBR VIGENTE	500	UNID	R\$ 94,500000	R\$ 47.250,00
27035	314	TELHA, EM FIBROCIMENTO, ONDULADA, DIMENSÕES 2,44X50CM, ESPESSURA MÍNIMA 4 MM, EM CONFORMIDADE COM A NBR VIGENTE	300	UNID	R\$ 26,250000	R\$ 7.875,00
739	315	THINER	40	LATA	R\$ 15,000000	R\$ 600,00
984	316	TIJOLINHO	20	MILERO	R\$ 557,250000	R\$ 11.145,00
793	317	TIJOLO 8 FUIROS.	20	MILERO	R\$ 962,500000	R\$ 19.250,00
25442	318	TINTA DE MARCAÇÃO VELUTEX 3.600	70	UNID	R\$ 149,660000	R\$ 10.476,20
1254	319	TINTA ESMALTE 20 L	40	UNID	R\$ 344,750000	R\$ 13.790,00
25372	320	TINTA LATEX 18 LITROS	40	LATA	R\$ 223,500000	R\$ 8.940,00
27036	321	TINTA, ACRÍLICA, FOSCA EXTRA, CORES VARIADAS, PARA APLICAÇÃO EM EXTERIOR E INTERIOR EMBA-LAGEM: LATA COM 18 LITROS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	80	UNID	R\$ 251,000000	R\$ 20.080,00
27037	322	TINTA, ESMALTE SINTÉTICO, ACETINADO, SECAGEM EXTRA RÁPIDA, CORES DIVERSAS, PARA INTERIOR E EXTERIOR EMBALAGEM: GALÃO COM 3,6 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	70	UNID	R\$ 90,500000	R\$ 6.335,00
27038	323	TINTA, LÁTEX, A BASE DE PVA, CORES DIVERSAS, EMBALAGEM COM 3,6L.	70	UNID	R\$ 58,330000	R\$ 4.083,10
27042	324	TOMADA DUPLA DE 2 X 4, 2P+T NBR COM PLACA DE 20 AMPERES, 220 V	64	UNID	R\$ 16,950000	R\$ 1.084,80
27039	325	TOMADA SIMPLES 4X2 2P+T NBR, COM PLACA DE 20 AMPERES, 127V	64	UNID	R\$ 12,620000	R\$ 807,68
25373	326	TOMADA UNIVERSAL	50	UNID	R\$ 12,120000	R\$ 606,00
25710	327	TORNEIRA 3/4	30	UNID	R\$ 12,000000	R\$ 360,00
357	328	TORNEIRA DE METAL P/ LAVATÓRIO	6	UNID	R\$ 53,500000	R\$ 321,00
25374	329	TORNEIRA PARA LAVATORIO	10	UNID	R\$ 54,500000	R\$ 545,00
25375	330	TORNEIRA PARA PIA	20	UNID	R\$ 50,500000	R\$ 1.010,00
27044	331	TORNEIRA, CURTA, DE PAREDE, EM METAL CROMADO, COM BICO DE 10 CM, 1/2 POLEGADAS	30	UNID	R\$ 42,500000	R\$ 1.275,00
27046	332	TORNEIRA, CURTA, DE PAREDE, EM METAL CROMADO, COM BICO DE 10 CM, 3/4 POLEGADAS	30	UNID	R\$ 42,500000	R\$ 1.275,00
27043	333	TORNEIRA, CURTA, DE PAREDE, EM PLÁSTICA, COM BICO DE 10 CM, 1/2 POLEGADAS	30	UNID	R\$ 11,620000	R\$ 348,60
27047	334	TORNEIRA, LONGA, PARA PIA, BITOLA DE 1/2 DE POLEGADA, EM PLÁSTICO	30	UNID	R\$ 15,750000	R\$ 472,50
27048	335	TORNEIRA, LONGA, PARA PIA, BITOLA DE 3/4 DE POLEGADA, EM PLÁSTICO	30	UNID	R\$ 15,750000	R\$ 472,50
27053	336	TORNEIRA, PARA LAVATÓRIO, BITOLA DE 1/2 POLE-GADAS, EM METAL CROMADO	24	UNID	R\$ 47,750000	R\$ 1.146,00
27051	337	TORNEIRA, PARA LAVATÓRIO, BITOLA DE 1/2 POLEGADAS, EM PLÁSTICO	32	UNID	R\$ 34,750000	R\$ 1.112,00



Relação de Produtos da Licitação

27054	338	TORNEIRA, PARA LAVATÓRIO, BITOLA DE 3/4 POLE-GADAS, EM METAL CROMADO	24	UNID	R\$ 48,500000	R\$ 1.164,00
27052	339	TORNEIRA, PARA LAVATÓRIO, BITOLA DE 3/4 POLEGADAS, EM PLÁSTICO	24	UNID	R\$ 35,500000	R\$ 852,00
27049	340	TORNEIRA, PARA PIA, BITOLA DE 1/2 POLEGADAS, EM METAL CROMADO	20	UNID	R\$ 47,500000	R\$ 950,00
27050	341	TORNEIRA, PARA PIA, BITOLA DE 3/4 POLEGADAS, EM METAL CROMADO	30	UNID	R\$ 48,250000	R\$ 1.447,50
27067	342	TUBO EM AÇO GALVANIZADO, SEM ROSCA, CHAPA 15,20 MM DE POLEGADA C/06 METROS DE COMPRI-MENTO	30	UNID	R\$ 73,500000	R\$ 2.205,00
27061	343	TUBO EM PVC, RÍGIDO, SOLDÁVEL, SECÇÃO CIRCU-LAR, CONFORME A NORMA ABTN E NBR VIGENTES, MARROM, EM BARRAS DE 06 METROS DIÂMETRO NOMINAL DE 20 MM	30	UNID	R\$ 19,000000	R\$ 570,00
27062	344	TUBO EM PVC, RÍGIDO, SOLDÁVEL, SECÇÃO CIRCU-LAR, CONFORME A NORMA ABTN E NBR VIGENTES, MARROM, EM BARRAS DE 06 METROS DIÂMETRO NOMINAL DE 25 MM	30	UNID	R\$ 30,000000	R\$ 900,00
27063	345	TUBO EM PVC, RÍGIDO, SOLDÁVEL, SECÇÃO CIRCU-LAR, CONFORME A NORMA ABTN E NBR VIGENTES, MARROM, EM BARRAS DE 06 METROS DIÂMETRO NOMINAL DE 32 MM	30	UNID	R\$ 46,500000	R\$ 1.395,00
27064	346	TUBO EM PVC, RÍGIDO, SOLDÁVEL, SECÇÃO CIRCU-LAR, CONFORME A NORMA ABTN E NBR VIGENTES, MARROM, EM BARRAS DE 06 METROS DIÂMETRO NOMINAL DE 40 MM	30	UNID	R\$ 61,500000	R\$ 1.845,00
27065	347	TUBO EM PVC, RÍGIDO, SOLDÁVEL, SECÇÃO CIRCU-LAR, CONFORME A NORMA ABTN E NBR VIGENTES, MARROM, EM BARRAS DE 06 METROS DIÂMETRO NOMINAL DE 50 MM	30	UNID	R\$ 88,250000	R\$ 2.647,50
27066	348	TUBO EM PVC, RÍGIDO, SOLDÁVEL, SECÇÃO CIRCU-LAR, CONFORME A NORMA ABTN E NBR VIGENTES, MARROM, EM BARRAS DE 06 METROS DIÂMETRO NOMINAL DE 60 MM	30	UNID	R\$ 112,720000	R\$ 3.381,60
25376	349	TUBO PVC ESGOTO 40MM	10	UNID	R\$ 32,370000	R\$ 323,70
25378	350	TUBO PVC ESGOTO 100MM	10	UNID	R\$ 85,500000	R\$ 855,00
25377	351	TUBO PVC ESGOTO 50MM	10	UNID	R\$ 50,120000	R\$ 501,20
25379	352	TUBO SOLDAVEL 20MM	10	UNID	R\$ 20,000000	R\$ 200,00
25380	353	TUBO SOLDAVEL 25MM	10	UNID	R\$ 30,750000	R\$ 307,50
25381	354	TUBO SOLDAVEL 50MM	10	UNID	R\$ 86,000000	R\$ 860,00
27059	355	TUBO, EM PVC, RÍGIDO, PARA CAIXA DE DESCARGA - EMBUTIR, COR BRANCA, DN 40 MM, COM 1,60 METROS DE COMPRIMENTO, SERIE NORMAL, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 5688	30	UNID	R\$ 17,470000	R\$ 524,10
27060	356	TUBO, EM PVC, RÍGIDO, PARA CAIXA DE DESCARGA - SOBREPOR, COR BRANCA, DN 40 MM, COM 1,60 ME-TROS DE COMPRIMENTO, SERIE NORMAL, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 5688	30	UNID	R\$ 18,470000	R\$ 554,10
27057	357	TUBO, EM PVC, RÍGIDO, PARA ESGOTO, COR BRANCA, DN 100 MM, COM 6 METROS DE COMPRIMENTO, SERIE NORMAL, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 5688	30	UNID	R\$ 101,250000	R\$ 3.037,50
27058	358	TUBO, EM PVC, RÍGIDO, PARA ESGOTO, COR BRANCA, DN 150 MM, COM 6 METROS DE COMPRIMENTO, SERIE NORMAL, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 5688	30	UNID	R\$ 219,750000	R\$ 6.592,50



Relação de Produtos da Licitação

27055	359	TUBO, EM PVC, RÍGIDO, PARA ESGOTO, COR BRANCA, DN 40 MM, COM 6 METROS DE COMPRIMENTO, SERIE NORMAL, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 5688	30	UNID	R\$ 46,750000	R\$ 1.402,50
27056	360	TUBO, EM PVC, RÍGIDO, PARA ESGOTO, COR BRANCA, DN 50 MM, COM 6 METROS DE COMPRIMENTO, SERIE NORMAL, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 5688	30	UNID	R\$ 67,250000	R\$ 2.017,50
27068	361	UNIDADE DE SABONETEIRA EM PLÁSTICO ABS, COM RESERVATÓRIO, CAPACIDADE DE 250 ML, PARA SA-BONETE CREMOSO	40	UNID	R\$ 41,500000	R\$ 1.660,00
15940	362	VALVULA DE PIA	6	UNID	R\$ 12,220000	R\$ 73,32
25382	363	VALVULA DE TANQUE	6	UNID	R\$ 7,250000	R\$ 43,50
27069	364	VALVULA, PARA LAVATÓRIO, CURTA, EM PVC, BITOLA DE 1 POLEGADA, COM LADRÃO.	15	UNID	R\$ 9,000000	R\$ 135,00
27070	365	VALVULA, PARA LAVATÓRIO, LONGA, EM PVC, BITOLA DE 3/4 POLEGADA, SEM LADRÃO	29	UNID	R\$ 8,000000	R\$ 232,00
27071	366	VALVULA, PARA PIA AMERICANA, CURTA, BITOLA DE 3 1/2 POLEGADAS, EM AÇO INOXIDÁVEL	15	UNID	R\$ 28,000000	R\$ 420,00
27072	367	VARÃO DE FERRO 1/2 COM 12 MTS	10	UNID	R\$ 126,200000	R\$ 1.262,00
27073	368	VARÃO DE FERRO 3X8 COM 12 MTS	10	UNID	R\$ 98,660000	R\$ 986,60
27074	369	VARÃO DE FERRO DE 1/4 COM 12MT.	10	UNID	R\$ 46,300000	R\$ 463,00
27075	370	VARÃO DE FERRO DE 5/16 COM 12MT.	10	UNID	R\$ 72,000000	R\$ 720,00
16090	371	VASO SANITÁRIO	20	UNID	R\$ 168,500000	R\$ 3.370,00
26498	372	VASO SANITARIO ACESSIBILIDADE	1	UNID	R\$ 350,000000	R\$ 350,00
21834	373	VASSOURÃO PARA GARI NYLON COM CABO DE MADEIRA DE 60CM	40	UNID	R\$ 32,560000	R\$ 1.302,40
27076	374	VERGALHÃO 1/2 12 MT	40	UNID	R\$ 120,000000	R\$ 4.800,00
27077	375	VERGALHÃO 3/8 12 MT	40	UNID	R\$ 88,000000	R\$ 3.520,00
27078	376	VERGALHÃO 4,2 12 MT	40	UNID	R\$ 24,000000	R\$ 960,00
27079	377	VERGALHÃO 5,0 12 MT	40	UNID	R\$ 33,500000	R\$ 1.340,00
27080	378	VERGALHÃO 5/16 12 MT	30	UNID	R\$ 58,250000	R\$ 1.747,50
16636	379	VERNIZ	50	UNID	R\$ 46,220000	R\$ 2.311,00
26453	380	VIGA 6 X 12 DE 3,0 M	100	UNID	R\$ 54,170000	R\$ 5.417,00
26447	381	VIGA 6 X 12 DE 3,5 M	35	UNID	R\$ 63,860000	R\$ 2.235,10
26448	382	VIGA 6 X 12 DE 4,0 M	8	UNID	R\$ 72,650000	R\$ 581,20
26449	383	VIGA 6 X 12 DE 5,5 M	33	UNID	R\$ 102,760000	R\$ 3.391,08
26446	384	VIGA 6 X 16 DE 3,5 M	15	UNID	R\$ 82,820000	R\$ 1.242,30
27460	385	VIGA DE PEROBA	250	METRO LINEAR	R\$ 36,720000	R\$ 9.180,00

Qtde de Itens.....: **385**

Valor Global.....: **1.403.954,61**